Dominus rex mandavit in Anthonio 

Nogueras. 

        7 

ASSUMPTE: Els membres de la capella del rei Joan II i la reina Joana nomenen Tomàs de 
Lleida, Joan Figuerola i Joan Rajadell procuradors per a comparéixer davant el papa i fer tota 
mena de gestions en llur favor. 
DATA I LLOC: 22 de febrer de 1459, València. 
FONT: E-VAcp, not. Mateu Cirera, vol. 21868, s/f. 

Die jovis XXII Ffebroarii anno predicto MCCCCLVIIII. 
Sindicatus 

Honorabiles ac honesti et venerabiles frater Petrus Blanch, capellanus maior, frater Petrus 
Serrano, eius socius, frater Jacobus de Peromarta, socius elemosinarii, Johannes Aznar, prebiter, 
Dominicus d’Olleta, Guillermus Molins Molins, Jacobus Salvany, Jacobus Castello, Johannes 
Figuerola, Raymundus Cardona, Johannes Sangüesa, Thomas de Leyda, Johannes Raiadell, 
Johannes de Gris, Johannes de Zuzanya, Anthonius Eximenez, Gabriel Valls, Petrus Eximeno, 
Johannes Yangues, Daniel Genoves, Johannes Burgui, Garsias Vehillo, Johannes Monclus, 
omnes presbiteri, Bartholomeus Seg Segrera, Matheus Ferrer, Bartholomeus de Cantarranes, 
Petrus Çabater, Johannes de Peralta, scolaris, Paulus Rossell, scolaris, Johannes de Medina, 
Michael del Morer, magister infantum, Johannes de Chipre, prebiter, magister Ludovicus de 
Santacruce, magister Ffranciscus Pineda, omnes de capella serenissimi domini Johannis Dei 
gracia regis Aragonum de feliciter nunc regnantis, necnon frater Gabriel Serra, capellanus maior, 
frater Salvator Calvo, socius eius, frater Petrus Baldo, elemosinarius, frater Bartholomeus de 
Xerica, socius eius, Petrus Çamora, scolaris, Berengarius de Molina, omnes de capella 
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serenissime domine regine prefati domini regis conssortis, intus capellam in dicto regali 
constructam omnes pro subscriptis specialiter peragendis congregati dictasque capellas 
facientes et representantes fecerunt et constituerunt eorum dictarumque capellarum // sindicos, 
yconomos et procuratores, etc., ita tamen quod specialitas huiusmodi generalitati non deroget, 
etc., venerabiles Thomam de Leyda, Johannem Figuerola et Johannem Raiadell, prebiteros de 
capella dicti domini regis presentes, et cum eisdem dominus (sic) constituentibus ut premittitur 
congregatos ita quod non sit melior, etc., videlicet ad comparendum et se exhibendum, etc., 
coram sanctissimo domino nostro papa, etc., et obtinendum quascunque butlas seu litteras et 
provisiones apostolicas tam graciam quam justiciam continentes et sub quibusvis datis et 
prerrogativis easque presentandum, etc., processus executoriales dessuper necessarios et 
oportunos fulminari fa et fieri faciendum ; item ad faciendum et firmandum predictorum 
dominorum constituencium nominibus et pro eis quascunque promissiones, obligaciones et 
securitates quibusvis mercatoribus aliisque personis cons co cuiusvis status, etc., super quavis 
peccunie quantitate dummtaxat ipsa peccunie quantitates de ac pro qua dicte promissiones, 
obligaciones et securitates fient summa non excedat centum ducatorum et pro hiis inde bona et 
jura habita et habenda predictorum dominorum constituencium presencium et aliorum eciam 
absencium de dictis capellis et cuiuslibet eorum in solidum mobilia et inmobilia, etc., ipsis 
mercatoribus aliisque personis predictis et suis obligandum, etc., renunciandumque, etc., et 
inde instrumenta quecunque faciendum et firmandum, etc., cum pactis, obligacionibus, etc., 
summissionibus, etc., et ad littes largo modo cum potestate substituendi, etc., prout lacius in 
nota, etc., promittentes, etc., obligantes, etc.